u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou (udržitelnost, 

archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Čl. 5 

Dotace  

1) Poskytovatel poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 110.000 Kč (slovy: stodeset tisíc korun českých.  

2) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a vztahují 

se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.